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|Diese Produktinformation widerruft und erneuert alle vorangegangenen Informationen iiber dieses Produkt. |

Artikelnummer 2120086
Artikelbezeichnung Hombre Veganer Dip Folienbeutel 4x4 kg / Karton
1. Zutaten Wasser, Rapsol, modifizierte Starke, Zucker, Salz, Tomatenkonzentrat,
Gewlrzmischung (Dextrose, Salz, hydrolysiertes Pflanzeneiweil’ (enthaltSOJA),
Hefeextrakt, Aromen, Saureregulator: Zitronensaure; natirliches Paprikaaroma,
Paprikaextrakt), Branntweinessig, Verdickungsmittel: Guargummi, Xanthan; Aroma,
Konservierungsmittel: Kaliumsorbat; Gewiirze, Farbstoff: Karotin; Saureregulator:
Milchsaure; Antioxidationsmittel: Calcium Dinatrium EDTA.
1342 kJ/
2. Durchschnittliche Nahrwertangaben |Energie in kJ/ kcal pro 100g 325 kcal
pro 100 g|Fett (g) 330g
davon gesattigte Fettsauren (g) 23g
Kohlenhydrate (g) 799
davon Zucker (g) 3,79
Ballaststoffe (g)
Eiweil’ (g) <059
Salz (g) 219
I3. Verkehrsbezeichnung |Vegane Dip-Sauce fiir Nachos |
3.1 Chemische Daten pH Wert 3,8-4,0-472
Sorbinsaure und deren Salze Max. 1 g/kg
3.2 Sensorische Parameter Aussehen gelb
Geruch
Geschmack kase, leicht scharf
Konsistenz dick, cremig
3.3 Mikrobiologische Daten Gesamtkeimzahl
Salmonellen absent in 259
Hefen und Schimmel max. 100 in 1g
Coliforms absent in 0,01g
Staphylococcus aureus max. 100 in 1g
4. Allergene enthalten:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus Nein
hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Eier und Eiererzeugnisse Nein
Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse Nein
Sojabohnen und Sojaerzeugnisse Ja
Milch und Milcherzeugnisse Nein
(einschlieBlich Laktose)
Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse [Nein
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew, Pecanuss,
Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss)
Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein
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Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Konzentration von |Nein
Uber 10mg/kg oder 10mg/l)
Lupinen und Lupinenerzeugnisse Nein
4.1 Zusatzstoffe
0|enthalt keine Zusatzstoffe
1|mit Konservierungsstoff Ja
2|mit Farbstoff Ja
3|mit Antioxidationsmittel Ja
4[mit Geschmacksverstarker Nein
5|mit Phosphat Nein
6[mit StiRungsmittel(n) Nein
7|enthalt eine Phenylalaninquelle Nein
8[geschwefelt Nein
9(geschwarzt Nein
10[{gewachst Nein
11 [koffeinhaltig Nein
12(chininhaltig Nein
13[Alkohol Nein
5. Mindesthaltbarkeit /Lagerung MHD ab Herstellung 6 Monate
Restlaufzeit 4 Wochen
Lagerbedingungen Trocken und bei
Raumtemperatur
Verbrauch nach Offnung Kuahl aufbewahren und
innerhalb von 5 Tagen
verbrauchen
6. Logistik Einheit pro Portionsbecher 4 kg
2120076|Portionsbecher pro Karton 4 x4 kg
Karton pro Palette 30
7. Geeignet fiir spezielle Erndahrung fur Vegetarier Ja
fur Veganer Ja
[8. Sonstiges | |
9. GMO Produkt enthalt keine genetisch modifizierte Organismen und enthalt keine

Substanzen, die von gentisch modifizierten Organismen kommen.
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